CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP

Kính gửi:

-  Trưởng ngành:……………………………………
- Khoa Đào tạo Chất lượng cao

Em tên :…………………………………………MSSV:…………Lớp………….

đại diện cho ..…….. sinh viên (danh sách đính kèm)

Kính đề nghị Khoa ĐT.CLC mở học lại môn ……………….…MMH…...........

trong học kì ____ năm học ____________, tạo điều kiện cho chúng em trả nợ

môn học trên.

Thời gian học : Thứ…………………., tiết :………………...

Giảng viên :…………………………………………………...

Chúng em xin cám ơn sự chấp thuận của Khoa.

       Tp. HCM, ngày_____tháng____năm_____

                             Người làm đơn
                         (Ký và ghi rõ họ tên)

Phê duyệt:

         GVHD                    Trưởng ngành                            Khoa ĐT.CLC